Pre prípad potreby spracovania míezd, príp. odmien zamestnancov z mimoriadnych
dóvodov (napr. konanie volieb, referenda a pod.) nad rámec služieb podľa bodu 2.1.
tejto Zmluvy v počte zamestnancov do 200, je odplata za poskytnutie týchto služieb
dohodnutá na 1.200,00 eur (slovom jedentisícdvesto eur) jednorazovo. Túto odmenu
uhradí Klient Dodávateľovi nad rámec odplaty uvedenej v bode 2.1. tejto Zmluvy. Do
uvedeného počtu zamestnancov sa nepočítajú zamestnanci, ktorým sú mzdy
spracovávané pravidelne mesačne.

2.3. Pre prípad potreby spracovania miezd, príp. odmien zamestnancov z mimoriadnych
dövodov (napr. konanie volieb, referenda a pod.) nad rámec služieb podľa bodu 2.1.
tejto Zmluvy v počte zamestnancov do 300, je odplata za poskytnutie týchto služieb
dohodnutá na 1.500,00 eur (slovom jedentisícpáťsto eur) jednorazovo. Túto odmenu
uhradí Klient Dodávateľovi nad rámec odplaty uvedenej v bode 2.1. tejto Zmluvy. Do
uvedeného počtu zamestnancov sa nepočítajú zamestnanci, ktorým sú mzdy
spracovávané pravidelne mesačne.

2.4. Klient sa zavázuje vyplatiť Dodávateľovi odmenu na základe faktúry vystavenej